
Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Gobernantzako eta Gizartearekiko Komunikazioko Zerbitzu Orokorrak/

Servicios Generales de Gobernanza y Comunicación con la Sociedad

01Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

IDAZKARI TEKNIKOA                                           

SECRETARIO/A TECNICO/A                                  

1003860 A 2801149 1 21.908,00 13.400,00 11.013,00 1.696,00 86.146,0038.129,00

BB ADMINISTRAZIOA                                           

JNG ADMINISTRACION                                          

1003400 C 1901155 1 18.881,00 5.951,00 10.030,00 1.136,00 50.861,0014.863,00

ADMINISTRARI ITZULTZAILEA                           

ADMINISTRATIVO/A TRADUCTOR/A                  

1003384 C 17011152 1 18.171,00 5.247,00 8.871,00 45.013,0012.724,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

100126 C 1601758 1 16.930,00 4.920,00 8.512,00 1.136,00 43.229,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

100850032 C 1601758 2 19.175,00 4.920,00 9.240,00 45.066,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

100156 C 16011151 1 17.184,00 4.920,00 8.300,00 42.135,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1002691 C 16011151 2 14.590,00 4.920,00 8.985,00 949,00 42.883,0011.731,00 1.708,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1005819 C 16011151 3 19.386,00 4.920,00 9.576,00 1.136,00 54.353,0011.731,00 7.604,00

AOT                                                         

TAG                                                         

1002483 A 24521281 1 22.693,00 8.527,00 13.417,00 1.385,00 63.842,0017.820,00

GT EKONOMILARIA                                             

TS ECONOMISTA                                               

1004496 A 24521668 1 19.499,00 8.527,00 13.417,00 1.696,00 60.959,0017.820,00

FORU DIPUTATUAREN AHOLKULARIA              

ASESOR/A DIPUTADO/A FORAL                           

1004861 A 99581679 1 63.630,00 14.029,00 77.659,00

FORU DIPUTATUAREN IDAZKARIA                    

SECRETARIO/A DIPUTADO/A FORAL                  

100250430 C 99581678 1 35.953,00 11.541,00 47.494,00

FORU DIPUTATUA, ETA BIGARREN DIPUTATU

DIPUTADO/A FORAL SEGUNDO/A TENIENTE D

100250480 A 9962103 1 72.510,00 14.029,00 86.539,00

AOT                                                         

TAG                                                         

9999 A 24991624 1 17.103,00 8.527,00 14.903,00 58.353,0017.820,00

Programa guztira/Total programa 804.532,009.134,00155.863,0074.779,00205.520,0099.583,0072.510,00 177.831,00 1.708,00 7.604,00

1



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Herritarren Partaidetza/

Participación Ciudadana

02Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

ZB HERRITARREN PARTAIDETZARAKO             

JSV PARA LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA      

1004754 A 25011741 1 25.582,00 9.090,00 11.013,00 1.696,00 75.661,0028.280,00

GT HERRITARREN PARTAIDETZARAKO            

TS PARA LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA       

1004755 A 23521742 1 17.800,00 7.919,00 13.417,00 56.064,0016.928,00

GT HERRITARREN PARTAIDETZARAKO            

TS PARA LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA       

1004372 A 23521742 2 18.599,00 7.919,00 13.417,00 56.863,0016.928,00

GT HERRITARREN PARTAIDETZARAKO            

TS PARA LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA       

1004756 A 23521742 3 17.002,00 7.919,00 13.228,00 55.077,0016.928,00

GT HERRITARREN PARTAIDETZARAKO            

TS PARA LA PARTICIPACIÓN CIUDADANA       

1004607 A 23521742 4 17.002,00 7.919,00 13.228,00 55.077,0016.928,00

ZUZENDARI NAGUSIA                                           

DIRECTOR/A GENERAL                                         

1004912 A 99611690 1 67.860,00 14.029,00 81.889,00

Programa guztira/Total programa 380.631,001.696,0078.332,0040.766,0095.985,0067.860,00 95.992,00

2



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

OFIZIALA, ESKU-HARTZEAK ETA SUHILTZAIL

OFICIAL/A INTERVENCION Y GESTION PARQ

1004891 A 26011715 1 19.371,00 10.495,00 2.109,00 15.502,00 81.356,0033.879,00

OFIZIALA, ESKU-HARTZEAK ETA SUHILTZAIL

OFICIAL/A INTERVENCION Y GESTION PARQ

1004892 A 26011715 2 17.431,00 10.495,00 2.109,00 15.502,00 79.416,0033.879,00

OFIZIALA, ESKU-HARTZEAK ETA SUHILTZAIL

OFICIAL/A INTERVENCION Y GESTION PARQ

1002587 A 26011715 3 19.827,00 10.495,00 2.109,00 15.502,00 1.696,00 83.508,0033.879,00

SUBOFIZIALA                                                 

SUBOFICIAL/A                                                

1001139 C 21011622 1 17.835,00 6.794,00 14.945,00 1.136,00 73.838,0033.128,00

SUBOFIZIALA                                                 

SUBOFICIAL/A                                                

100713 C 21011623 1 17.243,00 6.794,00 14.945,00 1.136,00 73.246,0033.128,00

SUBOFIZIALA, PRESTAKUNTZA                          

SUBOFICIAL/A DE FORMACIÓN                           

100709 C 21011717 1 17.243,00 6.794,00 14.945,00 1.136,00 73.246,0033.128,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUA O

SARGENTO JEFE/A PARQUE ORDIZIA                 

1003164 C 2001201 1 14.412,00 6.326,00 4.556,00 15.502,00 1.136,00 68.898,0026.966,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUA Z

SARGENTO JEFE/A PARQUE ZARAUTZ               

1002753 C 2001296 1 15.386,00 6.326,00 4.556,00 15.502,00 1.136,00 69.872,0026.966,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUA E

SARGENTO JEFE/A PARQUE EIBAR                     

1003166 C 2001658 1 15.979,00 6.326,00 4.556,00 15.502,00 1.136,00 70.465,0026.966,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUA O

SARGENTO JEFE/A PARQUE OÑATI                    

1002579 C 2001885 1 13.380,00 6.326,00 4.556,00 14.945,00 949,00 68.830,0026.966,00 1.708,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUA T

SARGENTO JEFE/A PARQUE TOLOSA                 

1002751 C 2001955 1 15.386,00 6.326,00 4.556,00 15.502,00 1.136,00 69.872,0026.966,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUAR

SARGENTO ADJUNTO/A JEFE/A PARQUE ORDI

1003105 C 20011113 1 12.382,00 6.326,00 4.358,00 15.502,00 949,00 66.292,0025.067,00 1.708,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUAR

SARGENTO ADJUNTO/A JEFE/A PARQUE ZARA

1003162 C 20011114 1 14.412,00 6.326,00 4.358,00 15.502,00 1.136,00 66.801,0025.067,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUAR

SARGENTO ADJUNTO/A JEFE/A PARQUE TOLO

1003165 C 20011115 1 14.793,00 6.326,00 4.358,00 15.502,00 1.136,00 67.182,0025.067,00

SARJENTUA, SUHITZAILE ETXEKO BURUARE

SARGENTO ADJUNTO/A JEFE/A PARQUE EIBA

100712 C 20011116 1 14.652,00 6.326,00 4.358,00 14.945,00 949,00 68.005,0025.067,00 1.708,00

3



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SARJENTUA, SUHILTZAIE ETXEKO BURUA AZ

SARGENTO JEFE/A PARQUE AZPEITIA               

1002764 C 20011121 1 15.555,00 6.326,00 4.556,00 15.502,00 1.136,00 70.041,0026.966,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUAR

SARGENTO ADJUNTO/A JEFE/A PARQUE AZPE

1003487 C 20011122 1 14.200,00 6.326,00 4.358,00 15.502,00 1.136,00 66.589,0025.067,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUA L

SARGENTO JEFE/A PARQUE LEGAZPI                

1003177 C 20011132 1 14.412,00 6.326,00 4.556,00 15.502,00 1.136,00 68.898,0026.966,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUAR

SARGENTO ADJUNTO/A JEFE/A PARQUE LEGA

1002371 C 20011133 1 13.070,00 6.326,00 4.358,00 15.502,00 949,00 66.980,0025.067,00 1.708,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUA I

SARGENTO JEFE/A PARQUE IRÚN                       

1003161 C 20011718 1 17.757,00 6.326,00 4.556,00 15.502,00 1.136,00 72.243,0026.966,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURUAR

SARGENTO ADJUNTO/A JEFE/A PARQUE IRÚN 

1001177 C 20011719 1 13.861,00 6.326,00 4.358,00 14.945,00 949,00 67.214,0025.067,00 1.708,00

SARJENTUA, SUHILTZAILE ETXEKO BURARE

SARGENTO ADJUNTO/A JEFE/A PARQUE OÑA

1002770 C 20011720 1 12.898,00 6.326,00 4.358,00 15.502,00 949,00 66.808,0025.067,00 1.708,00

BB ADMINISTRAZIOA                                           

JNG ADMINISTRACION                                          

1002461 C 1801120 1 15.854,00 5.576,00 9.396,00 1.136,00 45.678,0013.716,00

PREBENTZIOKO ETA ESKU-HARTZEETAKO L

AUXILIAR TECNICO/A PREVENCION E INTER

1002540 C 1801925 1 15.854,00 5.576,00 4.293,00 10.457,00 1.136,00 56.395,0019.079,00

PREBENTZIOKO ETA ESKU-HARTZEETAKO L

AUXILIAR TECNICO/A PREVENCION E INTER

1002543 C 1801925 2 17.040,00 5.576,00 4.293,00 10.457,00 1.136,00 57.581,0019.079,00

PREBENTZIOKO ETA ESKU-HARTZEETAKO L

AUXILIAR TECNICO/A PREVENCION E INTER

1002542 C 1801925 3 16.447,00 5.576,00 4.293,00 10.457,00 1.136,00 56.988,0019.079,00

PREBENTZIOKO ETA ESKU-HARTZEETAKO L

AUXILIAR TECNICO/A PREVENCION E INTER

1002541 C 1801925 4 16.447,00 5.576,00 4.293,00 10.457,00 1.136,00 56.988,0019.079,00

PREBENTZIOKO ETA ESKU-HARTZEETAKO L

AUXILIAR TECNICO/A PREVENCION E INTER

1002315 C 1801925 5 15.854,00 5.576,00 4.293,00 11.013,00 55.815,0019.079,00

PREBENTZIOKO ETA ESKU-HARTZEETAKO L

AUXILIAR TECNICO/A PREVENCION E INTER

1002353 C 1801925 6 15.261,00 5.576,00 4.293,00 11.013,00 1.136,00 56.358,0019.079,00

PREBENTZIOKO ETA ESKU-HARTZEETAKO L

AUXILIAR TECNICO/A PREVENCION E INTER

1003427 C 1801925 7 13.906,00 5.576,00 4.293,00 11.013,00 1.136,00 55.003,0019.079,00

4



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

100822406 C 16011158 1 13.352,00 4.920,00 8.488,00 949,00 41.148,0011.731,00 1.708,00

TEKNIKARI LAGUNTZAILEA                                

TECNICO/A AUXILIAR                                          

1003160 C 16011505 1 15.386,00 6.326,00 12.570,00 1.136,00 47.149,0011.731,00

MANTENTZE LANETAKO KABOA                        

CABO MANTENIMIENTO                                       

100705 D 1801589 1 14.217,00 5.576,00 14.945,00 949,00 63.335,0027.648,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002589 D 1701205 1 13.200,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 59.999,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002779 D 1701205 2 12.718,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 60.074,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1001123 D 1701205 3 15.332,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 62.131,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003330 D 1701205 4 11.755,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.111,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1001168 D 1701205 5 13.681,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.480,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1001138 D 1701205 6 14.644,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 60.494,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

100703 D 1701928 1 14.163,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.962,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002578 D 1701928 2 13.200,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 59.999,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002368 D 1701928 3 13.406,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.205,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

100717 D 1701928 4 14.163,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.962,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

100707 D 1701928 5 14.163,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.962,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

100700 D 1701928 6 14.163,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.962,0020.335,00

5



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003099 D 17011117 1 12.237,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.593,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

100715 D 17011117 2 14.163,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.962,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003191 D 17011117 4 11.755,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.111,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003333 D 17011117 5 11.755,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.111,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003096 D 17011117 6 12.237,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.593,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1001179 D 17011117 7 13.681,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.480,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002786 D 17011118 1 14.644,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 62.000,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002759 D 17011118 2 12.718,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 60.074,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

100706 D 17011118 3 14.163,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.962,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002756 D 17011118 4 12.718,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 60.074,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003320 D 17011118 5 11.755,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.111,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002755 D 17011118 6 12.718,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 60.074,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003355 D 17011119 1 11.755,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.111,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002582 D 17011119 2 13.165,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 60.521,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002777 D 17011119 3 12.718,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 60.074,0020.335,00

6



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002372 D 17011119 4 13.200,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 59.999,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003178 D 17011119 5 11.893,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.249,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002766 D 17011119 6 12.959,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 60.315,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002666 D 17011120 1 12.237,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.593,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003321 D 17011120 2 11.755,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.111,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003107 D 17011120 3 12.134,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.490,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003758 D 17011120 4 11.274,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 58.630,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002638 D 17011120 5 12.237,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.593,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003098 D 17011120 6 12.134,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.490,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002782 D 17011123 1 14.644,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 62.000,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003247 D 17011123 2 11.755,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 58.162,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002581 D 17011123 3 12.237,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.593,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003317 D 17011123 4 11.755,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.111,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003094 D 17011123 5 12.237,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 59.593,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002760 D 17011123 7 12.718,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 60.074,0020.335,00

7



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002290 D 17011134 1 13.303,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.102,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

100701 D 17011134 2 14.163,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.962,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1002584 D 17011134 3 13.200,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 59.999,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003479 D 17011134 4 13.337,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.136,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1003981 D 17011134 5 10.792,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 58.148,0020.335,00

KABOA                                                       

CABO                                                        

1001178 D 17011134 6 13.888,00 5.247,00 5.323,00 14.945,00 949,00 60.687,0020.335,00

KABO, PRESTAKUNTZA                                         

CABO FORMACIÓN                                              

1002771 D 17011521 1 12.718,00 5.247,00 5.323,00 15.502,00 949,00 60.074,0020.335,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

100714 D 1501206 2 14.053,00 4.592,00 4.825,00 14.871,00 949,00 57.141,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002381 D 1501206 4 13.090,00 4.592,00 4.825,00 14.573,00 949,00 55.880,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002639 D 1501206 5 12.987,00 4.592,00 4.825,00 15.073,00 949,00 56.277,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003979 D 1501206 6 10.683,00 4.592,00 4.825,00 14.262,00 949,00 53.162,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003840 D 1501206 7 10.752,00 4.592,00 4.825,00 14.409,00 949,00 53.378,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004255 D 1501206 9 10.683,00 4.592,00 4.825,00 13.925,00 51.876,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003639 D 1501206 10 11.027,00 4.592,00 4.825,00 14.376,00 949,00 53.620,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004256 D 1501206 11 12.850,00 4.592,00 4.825,00 14.865,00 54.983,0017.851,00

8



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004241 D 1501206 16 11.061,00 4.592,00 4.825,00 14.390,00 949,00 53.668,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1001140 D 1501206 18 14.535,00 4.592,00 4.825,00 14.945,00 949,00 57.697,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1001164 D 1501206 19 13.572,00 4.592,00 4.825,00 14.734,00 949,00 56.523,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003833 D 1501206 23 10.752,00 4.592,00 4.825,00 14.124,00 52.144,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003967 D 1501206 24 10.202,00 4.592,00 4.825,00 14.336,00 949,00 52.755,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002781 D 1501650 1 13.090,00 4.592,00 4.825,00 15.116,00 949,00 56.423,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003028 D 1501650 2 12.128,00 4.592,00 4.825,00 14.775,00 949,00 55.120,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003090 D 1501650 3 12.128,00 4.592,00 4.825,00 14.775,00 949,00 55.120,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002773 D 1501650 4 12.609,00 4.592,00 4.825,00 14.945,00 949,00 55.771,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003088 D 1501650 5 12.128,00 4.592,00 4.825,00 14.775,00 949,00 55.120,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1001166 D 1501650 7 13.572,00 4.592,00 4.825,00 14.734,00 949,00 56.523,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002763 D 1501650 8 12.609,00 4.592,00 4.825,00 14.945,00 949,00 55.771,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003318 D 1501650 9 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.604,00 949,00 54.467,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003180 D 1501650 11 11.784,00 4.592,00 4.825,00 14.646,00 949,00 54.647,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003181 D 1501650 12 12.128,00 4.592,00 4.825,00 14.775,00 949,00 55.120,0017.851,00

9



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004247 D 1501659 1 11.956,00 4.592,00 4.825,00 14.366,00 53.590,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002374 D 1501659 2 12.953,00 4.592,00 4.825,00 15.059,00 949,00 56.229,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003354 D 1501659 3 12.196,00 4.592,00 4.825,00 14.789,00 949,00 55.202,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004236 D 1501659 5 10.202,00 4.592,00 4.825,00 13.755,00 51.225,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004239 D 1501659 6 10.202,00 4.592,00 4.825,00 13.755,00 51.225,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003358 D 1501659 7 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.712,00 949,00 54.575,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003449 D 1501659 8 11.818,00 4.592,00 4.825,00 14.661,00 949,00 54.696,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003628 D 1501659 9 10.683,00 4.592,00 4.825,00 14.262,00 949,00 53.162,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003615 D 1501659 10 11.165,00 4.592,00 4.825,00 14.096,00 52.529,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003972 D 1501659 11 10.683,00 4.592,00 4.825,00 13.925,00 51.876,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002376 D 1501932 2 13.090,00 4.592,00 4.825,00 14.248,00 54.606,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002585 D 1501932 3 13.090,00 4.592,00 4.825,00 14.248,00 54.606,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002768 D 1501932 4 12.609,00 4.592,00 4.825,00 14.945,00 949,00 55.771,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004242 D 1501932 6 10.339,00 4.592,00 4.825,00 14.134,00 949,00 52.690,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1001165 D 1501932 9 13.572,00 4.592,00 4.825,00 14.734,00 949,00 56.523,0017.851,00

10



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002778 D 1501932 10 12.815,00 4.592,00 4.825,00 15.016,00 949,00 56.048,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1001170 D 1501932 11 13.572,00 4.592,00 4.825,00 14.734,00 949,00 56.523,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003642 D 1501932 12 11.165,00 4.592,00 4.825,00 14.096,00 52.529,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004277 D 1501932 13 10.202,00 4.592,00 4.825,00 13.755,00 51.225,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003446 D 1501932 14 11.405,00 4.592,00 4.825,00 14.681,00 949,00 54.303,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1001174 D 1501932 15 13.572,00 4.592,00 4.825,00 14.413,00 55.253,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003969 D 1501932 16 10.683,00 4.592,00 4.825,00 14.485,00 949,00 53.385,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004291 D 1501932 17 10.202,00 4.592,00 4.825,00 13.755,00 51.225,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003334 D 1501932 18 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.604,00 949,00 54.467,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004311 D 1501953 1 12.334,00 4.592,00 4.825,00 14.846,00 949,00 55.397,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003089 D 1501953 2 12.609,00 4.592,00 4.825,00 14.945,00 949,00 55.771,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003834 D 1501953 3 10.821,00 4.592,00 4.825,00 14.352,00 949,00 53.390,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1001167 D 1501953 4 13.572,00 4.592,00 4.825,00 14.734,00 949,00 56.523,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002761 D 1501953 5 12.609,00 4.592,00 4.825,00 14.945,00 949,00 55.771,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003092 D 1501953 6 12.128,00 4.592,00 4.825,00 14.775,00 949,00 55.120,0017.851,00

11



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002299 D 1501953 7 13.159,00 4.592,00 4.825,00 15.128,00 949,00 56.504,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004259 D 1501953 8 11.165,00 4.592,00 4.825,00 14.630,00 949,00 54.012,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002769 D 1501953 9 12.609,00 4.592,00 4.825,00 15.014,00 949,00 55.840,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004125 D 1501953 11 10.202,00 4.592,00 4.825,00 14.091,00 949,00 52.510,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003347 D 1501954 1 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.604,00 949,00 54.467,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002864 D 1501954 2 12.609,00 4.592,00 4.825,00 14.945,00 949,00 55.771,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004528 D 1501954 4 10.683,00 4.592,00 4.825,00 14.262,00 949,00 53.162,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003640 D 1501954 6 11.165,00 4.592,00 4.825,00 14.476,00 949,00 53.858,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004245 D 1501954 7 10.683,00 4.592,00 4.825,00 14.262,00 949,00 53.162,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003975 D 1501954 9 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.267,00 53.181,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003359 D 1501954 10 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.604,00 949,00 54.467,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004253 D 1501954 12 10.202,00 4.592,00 4.825,00 14.091,00 949,00 52.510,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004250 D 15011124 1 10.202,00 4.592,00 4.825,00 14.091,00 949,00 52.510,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004297 D 15011124 5 10.202,00 4.592,00 4.825,00 14.091,00 949,00 52.510,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003443 D 15011124 6 11.371,00 4.592,00 4.825,00 14.504,00 949,00 54.092,0017.851,00

12



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003353 D 15011124 7 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.604,00 949,00 54.467,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003478 D 15011124 11 12.128,00 4.592,00 4.825,00 14.775,00 949,00 55.120,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004123 D 15011135 1 10.202,00 4.592,00 4.825,00 13.755,00 51.225,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003345 D 15011135 6 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.604,00 949,00 54.467,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003762 D 15011135 7 11.165,00 4.592,00 4.825,00 14.433,00 949,00 53.815,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004257 D 15011135 8 10.202,00 4.592,00 4.825,00 13.755,00 51.225,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003614 D 15011135 10 11.165,00 4.592,00 4.825,00 14.096,00 52.529,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003097 D 15011135 11 11.337,00 4.592,00 4.825,00 14.490,00 949,00 54.044,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003331 D 15011556 1 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.604,00 949,00 54.467,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003109 D 15011556 2 12.128,00 4.592,00 4.825,00 14.775,00 949,00 55.120,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003444 D 15011556 3 11.302,00 4.592,00 4.825,00 14.476,00 949,00 53.995,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003184 D 15011556 5 11.715,00 4.592,00 4.825,00 14.618,00 949,00 54.550,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003983 D 15011556 6 10.993,00 4.592,00 4.825,00 14.055,00 52.316,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1002783 D 15011557 1 13.090,00 4.592,00 4.825,00 14.779,00 55.137,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003188 D 15011557 2 11.612,00 4.592,00 4.825,00 14.589,00 949,00 54.418,0017.851,00

13



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003445 D 15011557 3 11.337,00 4.592,00 4.825,00 14.490,00 949,00 54.044,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003349 D 15011557 4 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.604,00 949,00 54.467,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003448 D 15011557 5 11.302,00 4.592,00 4.825,00 14.476,00 949,00 53.995,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003023 D 15011557 6 12.059,00 4.592,00 4.825,00 14.409,00 53.736,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003361 D 15011558 1 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.810,00 949,00 54.673,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003759 D 15011558 3 11.165,00 4.592,00 4.825,00 14.433,00 949,00 53.815,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003827 D 15011558 4 10.855,00 4.592,00 4.825,00 13.982,00 52.105,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003982 D 15011558 6 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.267,00 53.181,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003447 D 15011559 1 11.337,00 4.592,00 4.825,00 14.490,00 949,00 54.044,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003474 D 15011559 2 11.268,00 4.592,00 4.825,00 14.461,00 949,00 53.946,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004248 D 15011559 3 10.202,00 4.592,00 4.825,00 14.016,00 51.486,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003450 D 15011559 4 11.302,00 4.592,00 4.825,00 14.476,00 949,00 53.995,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004237 D 15011559 6 10.202,00 4.592,00 4.825,00 13.755,00 51.225,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003182 D 15011560 1 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.267,00 53.181,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004527 D 15011560 2 9.720,00 4.592,00 4.825,00 13.584,00 50.572,0017.851,00

14



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003829 D 15011560 4 10.889,00 4.592,00 4.825,00 13.996,00 52.153,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003612 D 15011560 5 11.165,00 4.592,00 4.825,00 14.096,00 52.529,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003196 D 15011560 6 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.604,00 949,00 54.467,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004282 D 15011561 2 12.128,00 4.592,00 4.825,00 14.438,00 53.834,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004244 D 15011561 3 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.267,00 53.181,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003486 D 15011561 4 11.268,00 4.592,00 4.825,00 14.461,00 949,00 53.946,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004283 D 15011561 5 10.202,00 4.592,00 4.825,00 14.091,00 949,00 52.510,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004134 D 15011561 6 10.202,00 4.592,00 4.825,00 13.755,00 51.225,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004279 D 15011562 2 10.202,00 4.592,00 4.825,00 13.939,00 51.409,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004136 D 15011562 3 10.202,00 4.592,00 4.825,00 13.755,00 51.225,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004249 D 15011562 6 11.646,00 4.592,00 4.825,00 14.267,00 53.181,0017.851,00

LAGUNTZAILE TEKNIKARIA                                

AUXILIAR TECNICO/A                                          

1002860 D 14011504 1 12.609,00 4.592,00 10.754,00 949,00 40.241,0011.337,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1004916 C 16521158 2 11.001,00 4.920,00 8.753,00 36.405,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1004781 C 16521158 3 12.187,00 4.920,00 9.117,00 37.955,0011.731,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004288 D 1552206 1 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

15



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004465 D 1552206 3 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003984 D 1552206 8 10.374,00 4.592,00 4.825,00 15.953,00 53.595,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004286 D 1552206 12 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004648 D 1552206 13 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.493,00 52.000,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004296 D 1552206 14 10.202,00 4.592,00 4.825,00 16.276,00 949,00 54.695,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004301 D 1552206 15 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004124 D 1552206 17 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004469 D 1552206 20 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004643 D 1552206 21 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.493,00 52.000,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004650 D 1552206 22 10.408,00 4.592,00 4.825,00 16.359,00 949,00 54.984,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004471 D 1552650 6 11.405,00 4.592,00 4.825,00 16.769,00 949,00 56.391,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004466 D 1552650 10 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004740 D 1552659 4 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.493,00 52.000,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004131 D 1552659 12 11.784,00 4.592,00 4.825,00 16.528,00 55.580,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004462 D 1552932 1 10.202,00 4.592,00 4.825,00 16.276,00 949,00 54.695,0017.851,00

16



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004294 D 1552932 5 10.202,00 4.592,00 4.825,00 16.276,00 949,00 54.695,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004645 D 1552932 8 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.493,00 52.000,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004569 D 1552953 10 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.493,00 52.000,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004290 D 1552953 12 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004464 D 1552954 5 10.202,00 4.592,00 4.825,00 16.276,00 949,00 54.695,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004135 D 1552954 8 10.202,00 4.592,00 4.825,00 16.276,00 949,00 54.695,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004571 D 1552954 11 9.720,00 4.592,00 4.825,00 16.079,00 949,00 54.016,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003637 D 15521124 2 11.646,00 4.592,00 4.825,00 16.868,00 949,00 56.731,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003980 D 15521124 3 10.683,00 4.592,00 4.825,00 16.474,00 949,00 55.374,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004304 D 15521124 4 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004285 D 15521124 8 10.339,00 4.592,00 4.825,00 15.937,00 53.544,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004298 D 15521124 9 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004275 D 15521124 10 10.202,00 4.592,00 4.825,00 16.276,00 949,00 54.695,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004642 D 15521124 12 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.493,00 52.000,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003475 D 15521135 2 10.683,00 4.592,00 4.825,00 16.085,00 54.036,0017.851,00

17



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004641 D 15521135 3 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.493,00 52.000,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004295 D 15521135 4 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004743 D 15521135 5 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.493,00 52.000,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003610 D 15521135 9 11.165,00 4.592,00 4.825,00 16.282,00 54.715,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004565 D 15521135 12 11.233,00 4.592,00 4.825,00 16.687,00 949,00 56.137,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004127 D 15521556 4 9.720,00 4.592,00 4.825,00 15.690,00 52.678,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1003186 D 15521558 2 10.683,00 4.592,00 4.825,00 16.085,00 54.036,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004572 D 15521558 5 9.720,00 4.592,00 4.825,00 15.690,00 52.678,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004470 D 15521559 5 9.720,00 4.592,00 4.825,00 16.079,00 949,00 54.016,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004302 D 15521560 3 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004739 D 15521561 1 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.493,00 52.000,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004303 D 15521562 1 10.202,00 4.592,00 4.825,00 15.887,00 53.357,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004467 D 15521562 4 9.720,00 4.592,00 4.825,00 15.690,00 52.678,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

1004647 D 15521562 5 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.882,00 949,00 53.338,0017.851,00

ZB, PREBENTZIOA, SU ITZALKETA ETA SALB

JSV PREVENCIÓN, EXTINCIÓN INCENDIOS Y S

9999 A 28991832 1 17.916,00 13.400,00 14.903,00 81.848,0035.629,00

18



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 1599932 7 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.493,00 52.000,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 1599954 3 9.239,00 4.592,00 4.825,00 15.493,00 52.000,0017.851,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 1 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 2 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 3 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 4 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 5 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 6 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 7 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 8 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 9 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 10 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 11 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 12 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 13 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

19



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Suaren aurkako babesa eta sorospena/

Protección contra el fuego y Salvamento

03Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

SUHILTZAILEA                                                

BOMBERO/A                                                   

9999 D 15991474 14 9.239,00 4.592,00 4.825,00 10.217,00 46.931,0015.028,00 3.030,00

Programa guztira/Total programa 14.347.359,00162.208,003.717.750,001.188.767,001.280.088,003.066.515,00 4.877.655,00 54.376,00

20



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Diputatuen Kontseiluaren Idazkaritza, Aholkularitza eta  Defentsa Juridikoa/

Secretaría del Consejo de Gobierno Foral, Asesoría y Defensa Jurídica

10Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

ZB, DEFENTSA ETA AHOLKULARITZA JURIDI

JSV DEFENSA Y ASESORAMIENO JURÍDICO     

1001974 A 2901110 1 26.965,00 14.993,00 10.457,00 1.696,00 93.040,0038.929,00

LETRADUA                                                    

LETRADO/A                                                   

1002272 A 2801570 1 25.901,00 13.400,00 10.457,00 1.696,00 89.583,0038.129,00

LETRADUA                                                    

LETRADO/A                                                   

100288 A 2801570 2 25.901,00 13.400,00 10.457,00 1.696,00 109.583,0038.129,00 20.000,00

LETRADUA                                                    

LETRADO/A                                                   

100487 A 28011001 1 25.993,00 13.953,00 10.457,00 1.696,00 90.228,0038.129,00

ZB, DIPUT,KONTSEIL, ETA UDAL HARREMAN,

JSV SECRETARIA CONSEJO DE GOBIERNO FO

100300 A 28011418 1 25.901,00 13.400,00 10.457,00 1.696,00 89.583,0038.129,00

AB UDAL KUDEAK,TEKNIKOA                             

JSC GESTION TECNICA MUNICIPAL                    

1003484 A 2501636 1 21.190,00 9.090,00 11.013,00 1.696,00 63.307,0020.318,00

AOT                                                         

TAG                                                         

1003079 A 24011493 1 18.260,00 8.527,00 11.013,00 1.385,00 59.127,0017.820,00 2.122,00

BB AKTAK                                                    

JNG ACTAS                                                   

100429 C 1901112 1 17.102,00 5.951,00 10.457,00 54.925,0021.415,00

BB GAO ADMINISTRAZIOA                                   

JNG ADMINISTRACIÓN BOG                                 

10051008 C 1901184 1 18.161,00 5.951,00 10.377,00 1.136,00 50.488,0014.863,00

BB GAO MAKETAZIOA                                           

JNG MAQUETACIÓN BOG                                      

1003496 C 19011827 1 13.629,00 5.951,00 9.232,00 1.136,00 44.811,0014.863,00

ZUZENDARIAREN IDAZKARIA                             

SECRETARIO/A DIRECCION                                  

100219 C 1701148 1 17.578,00 5.247,00 10.406,00 1.136,00 52.674,0018.307,00

EKOIZPENEKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA    

TÉCNICO/A AUXILIAR PRODUCCIÓN                 

1002191 C 17011764 1 16.095,00 5.247,00 9.341,00 1.136,00 44.543,0012.724,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1002437 C 1601111 2 15.744,00 4.920,00 8.667,00 1.136,00 42.198,0011.731,00

LETRADUA                                                    

LETRADO/A                                                   

1003899 A 2852593 1 21.110,00 13.400,00 13.417,00 86.056,0038.129,00

AOT                                                         

TAG                                                         

1003292 A 24521493 2 20.622,00 5.685,00 9.691,00 13.417,00 1.696,00 62.992,0011.881,00

21



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Diputatuen Kontseiluaren Idazkaritza, Aholkularitza eta  Defentsa Juridikoa/

Secretaría del Consejo de Gobierno Foral, Asesoría y Defensa Jurídica

10Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

GT LEGEAK                                                   

TS JURIDICO/A                                               

1004954 A 24521607 1 18.700,00 8.527,00 13.417,00 58.464,0017.820,00

ET INFORMATIKOA                                             

TM INFORMÁTICO/A                                            

1004948 B 22521821 1 14.786,00 7.356,00 12.629,00 1.385,00 52.563,0016.407,00

EKOIZPENEKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA    

TÉCNICO/A AUXILIAR PRODUCCIÓN                 

1003627 C 17521764 4 13.427,00 5.247,00 9.926,00 41.324,0012.724,00

EKOIZPENEKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA    

TÉCNICO/A AUXILIAR PRODUCCIÓN                 

1003500 C 17521764 5 13.427,00 5.247,00 9.926,00 41.324,0012.724,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1004786 C 1652111 1 11.001,00 4.920,00 8.753,00 36.405,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1004177 C 1652111 3 12.780,00 4.920,00 9.299,00 38.730,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1004366 C 16521194 1 12.780,00 4.920,00 9.648,00 1.136,00 40.215,0011.731,00

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA                         

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A                           

1004850 D 1452765 2 10.147,00 4.264,00 8.160,00 33.908,0011.337,00

ZUZENDARI NAGUSIA                                           

DIRECTOR/A GENERAL                                         

100458 A 9961109 1 84.940,00 10.457,00 1.696,00 104.365,007.272,00

LETRADUA                                                    

LETRADO/A                                                   

9999 A 2899570 3 17.916,00 13.400,00 10.457,00 79.902,0038.129,00

EKOIZPENEKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA    

TÉCNICO/A AUXILIAR PRODUCCIÓN                 

9999 C 17991764 2 11.056,00 5.247,00 10.217,00 39.244,0012.724,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

9999 C 1699111 4 11.001,00 4.920,00 9.723,00 37.375,0011.731,00

Programa guztira/Total programa 1.636.957,0023.154,00282.237,009.691,00208.083,00457.173,0084.940,00 542.285,00 2.122,00 27.272,00

22



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Funtzio Publikoa/

Función Pública

20Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

ZB FUNTZIO PUBLIKOA                                         

JSV FUNCION PUBLICA                                         

1003515 A 29011201 1 23.771,00 14.993,00 11.013,00 1.696,00 90.402,0038.929,00

AB LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA                   

JSC PREVENCION RIESGOS LABORALES           

1002365 A 2601161 1 25.417,00 10.495,00 11.013,00 1.696,00 82.500,0033.879,00

AB LANGILE KUDEAKETA                                    

JSC GESTION PERSONAL                                       

1002224 A 2601632 1 24.162,00 10.495,00 10.457,00 1.696,00 80.689,0033.879,00

LAN OSASUNEKO ARDURADUNA                       

RESPONSABLE SALUD LABORAL                        

1003153 A 2601712 1 22.052,00 10.495,00 11.297,00 1.696,00 77.012,0031.472,00

AB GIZA BALIABIDEAK ETA PLANGINTZA       

JSC RECURSOS HUMANOS Y PLANIFICACION  

1003820 A 26011199 1 21.424,00 10.495,00 11.013,00 1.696,00 78.507,0033.879,00

ARDURADUNA, PSIKOERGONOMIA                    

RESPONSABLE PSICOERGONOMIA                     

100530 A 25011204 1 28.377,00 9.090,00 11.013,00 1.696,00 80.800,0030.624,00

GT EKONOMILARI                                              

TS ECONOMISTA                                               

1002471 A 25011516 1 23.586,00 9.090,00 10.214,00 11.013,00 1.696,00 74.363,0018.764,00

AB PRESTAKUNTZA                                             

JSC FORMACION                                               

100234 A 24011398 1 22.195,00 8.527,00 10.457,00 1.385,00 73.577,0028.891,00 2.122,00

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA 

TAG                                                         

1001057 A 24011399 3 27.498,00 13.400,00 16.465,00 10.457,00 105.640,0017.820,00 20.000,00

GT EKONOMILARIA                                             

TS ECONOMISTA                                               

1003576 A 24011608 1 17.693,00 5.685,00 9.691,00 11.013,00 1.385,00 59.470,0011.881,00 2.122,00

ENPRESAKO ERIZAINTZAN DIPLOMADUN       

DIPLOMADO/A ENFERMERIA DE EMPRESA      

1004003 B 2201167 1 17.409,00 7.356,00 11.013,00 53.739,0017.961,00

ET ADMINISTRAZIO KUDEAKETA                       

TM GESTION ADMINISTRATIVA                          

100421 B 2101952 1 20.780,00 5.945,00 3.065,00 10.457,00 1.385,00 55.162,0013.530,00

ET ADMINISTRAZIO KUDEAKETA                       

TM GESTION ADMINISTRATIVA                          

1002815 B 2101952 2 19.283,00 6.794,00 11.013,00 1.385,00 53.938,0015.463,00

ET ADMINISTRAZIO KUDEAKETA                       

TM GESTION ADMINISTRATIVA                          

10090 B 2101952 3 21.906,00 6.794,00 10.457,00 1.385,00 56.005,0015.463,00

ET PRESTAKUNTZA                                             

TM FORMACION                                                

1002190 B 21011400 1 20.173,00 6.794,00 11.013,00 1.385,00 54.828,0015.463,00

23



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Funtzio Publikoa/

Función Pública

20Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

BB NOMINAK                                                  

JNG NOMINAS                                                 

1001701 C 1901162 1 18.965,00 5.951,00 10.402,00 1.136,00 52.872,0016.418,00

BB ADMINISTRAZIOA                                           

JNG ADMINISTRACION                                          

10050162 C 19011227 1 18.288,00 5.951,00 9.888,00 1.136,00 50.126,0014.863,00

ZUZENDARIAREN IDAZKARIA                             

SECRETARIO/A DIRECCION                                  

1002234 C 1701106 1 16.350,00 5.247,00 10.392,00 50.296,0018.307,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

100436 C 1701761 1 16.985,00 5.247,00 8.512,00 1.136,00 43.255,0011.375,00

BB LAGUNTZA ETA KONTROLA                          

JNG APOYO Y CONTROL                                       

1002021 C 17011200 1 16.985,00 5.247,00 9.330,00 1.136,00 45.422,0012.724,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1008097 C 1601163 1 17.523,00 4.920,00 8.654,00 1.136,00 43.964,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

100213 C 1601163 2 17.523,00 4.920,00 8.654,00 1.136,00 43.964,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

100212 C 1601163 4 17.523,00 4.920,00 8.654,00 1.136,00 43.964,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

100240002 C 16011154 2 18.818,00 5.576,00 10.531,00 1.136,00 51.208,0015.147,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

100948 C 16011154 3 13.867,00 4.920,00 8.144,00 949,00 41.319,0011.731,00 1.708,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

100203 C 16011465 1 17.523,00 4.920,00 8.654,00 1.136,00 43.964,0011.731,00

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA                         

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A                           

1003266 D 1401759 3 11.355,00 2.843,00 5.714,00 7.489,00 949,00 35.908,007.558,00

LAN OSASUNEKO ARDURADUNA                       

RESPONSABLE SALUD LABORAL                        

1004951 A 26521759 1 17.431,00 10.495,00 13.701,00 73.099,0031.472,00

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA 

TAG                                                         

1003763 A 24521146 1 20.298,00 8.527,00 13.417,00 1.696,00 61.758,0017.820,00

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA 

TAG                                                         

1003900 A 24521146 2 20.812,00 6.822,00 5.815,00 13.417,00 61.122,0014.256,00

24



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Funtzio Publikoa/

Función Pública

20Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA 

TAG                                                         

1002546 A 24521399 1 23.492,00 8.527,00 13.417,00 63.256,0017.820,00

ADMINISTRAZIO OROKORREKO TEKNIKARIA 

TAG                                                         

1004964 A 24521399 4 19.841,00 8.527,00 13.417,00 1.696,00 61.301,0017.820,00

ENPRESAKO ERIZAINTZAN DIPLOMADUN       

DIPLOMADO/A ENFERMERIA DE EMPRESA      

1004950 B 22521765 1 14.377,00 4.904,00 9.286,00 12.985,00 53.527,0011.975,00

SEGURTASUNA ETA HIGIENE, ET                       

TM SEGURIDAD E HIGIENE                                  

1004787 B 21521755 1 14.692,00 6.794,00 11.691,00 48.640,0015.463,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1003711 C 1652163 3 13.161,00 4.920,00 9.754,00 1.136,00 40.702,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1004788 C 1652689 3 11.001,00 4.920,00 8.753,00 36.405,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1003619 C 16521277 2 13.373,00 4.920,00 9.830,00 1.136,00 40.990,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1005022 C 16521828 1 11.001,00 4.920,00 8.753,00 36.405,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1005023 C 16521828 2 12.187,00 4.920,00 9.117,00 37.955,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1005031 C 16521829 1 11.001,00 4.920,00 8.753,00 36.405,0011.731,00

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA                         

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A                           

1004715 D 1452759 4 9.184,00 4.264,00 7.864,00 32.649,0011.337,00

ZUZENDARI NAGUSIA                                           

DIRECTOR/A GENERAL                                         

1004867 A 9961105 1 67.860,00 14.029,00 81.889,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

9999 C 16991829 2 11.001,00 4.920,00 9.723,00 37.375,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

9999 C 16991830 1 11.001,00 4.920,00 9.723,00 37.375,0011.731,00

ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA                         

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A                           

9999 D 1499870 1 9.184,00 4.264,00 8.735,00 33.520,0011.337,00

25



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Funtzio Publikoa/

Función Pública

20Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

Programa guztira/Total programa 2.497.267,0037.968,00469.082,0060.250,00299.594,00780.468,0067.860,00 756.093,00 5.952,00 20.000,00

26



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Foru Aldundiko zerbitzuen modernizazioa eta hobekuntza administratiboa/

Modernizacion y Mejora Administrativa en los Servicios Públicos Forales

30Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

ZB MODERNIZAZIOA                                            

JSV MODERNIZACIÓN                                           

1003657 A 26011709 1 20.626,00 10.496,00 11.013,00 1.696,00 77.710,0033.879,00

AB SISTEMAK                                                 

JSC SISTEMAS                                                

1002217 A 25011401 1 23.928,00 9.090,00 10.457,00 1.696,00 73.451,0028.280,00

GT MODERNIZAZIOA                                            

TS MODERNIZACIÓN                                            

1003236 A 2401158 1 26.792,00 13.953,00 10.457,00 1.696,00 83.475,0030.577,00

GT MODERNIZAZIOA                                            

TS MODERNIZACIÓN                                            

1002807 A 24011347 1 19.572,00 8.527,00 11.013,00 1.385,00 60.439,0017.820,00 2.122,00

GT LARRIALDIAK                                              

TS EMERGENCIAS                                              

1003362 A 24011730 1 21.895,00 8.527,00 11.013,00 1.696,00 69.708,0026.577,00

ET INFORMAZIOA                                              

TM INFORMACION                                              

100431 B 2101981 1 20.594,00 6.794,00 11.013,00 1.385,00 55.249,0015.463,00

ET MODERNIZAZIOA                                            

TM MODERNIZACIÓN                                            

100223 B 21011112 1 21.906,00 6.794,00 10.457,00 1.385,00 56.005,0015.463,00

ET PLANGINTZA ETA SISTEMAK                         

TM PLANIFICACION Y SISTEMAS                        

1002519 B 21011348 1 19.327,00 4.530,00 8.173,00 11.013,00 1.385,00 54.737,0010.309,00

ZUZENDARIAREN IDAZKARIA                             

SECRETARIO/A DIRECCION                                  

1003520 C 1701645 1 11.996,00 5.247,00 9.967,00 949,00 48.174,0018.307,00 1.708,00

INFORMAZIO ADMINISTRARIA                            

ADMINISTRATIVO/A INFORMACION                  

1002801 C 17011637 1 15.206,00 5.247,00 8.882,00 1.136,00 43.195,0012.724,00

GT MODERNIZAZIOA                                            

TS MODERNIZACIÓN                                            

1004312 A 2452158 2 17.902,00 8.527,00 13.417,00 57.666,0017.820,00

ET MODERNIZAZIOA                                            

TM MODERNIZACIÓN                                            

1004716 B 21521112 2 14.692,00 6.794,00 12.117,00 1.385,00 50.451,0015.463,00

INFORMAZIO LAGUNTZAILEA                             

AUXILIAR INFORMACION                                     

1004316 D 1552979 3 9.947,00 3.061,00 6.196,00 8.604,00 36.028,008.220,00

INFORMAZIO LAGUNTZAILEA                             

AUXILIAR INFORMACION                                     

1004221 D 1552979 4 9.947,00 3.061,00 6.196,00 8.604,00 36.028,008.220,00

INFORMAZIO LAGUNTZAILEA                             

AUXILIAR INFORMACION                                     

1004791 D 1552979 5 11.646,00 4.592,00 9.339,00 949,00 38.856,0012.330,00

27



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Foru Aldundiko zerbitzuen modernizazioa eta hobekuntza administratiboa/

Modernizacion y Mejora Administrativa en los Servicios Públicos Forales

30Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

ZUZENDARI NAGUSIA                                           

DIRECTOR/A GENERAL                                         

1004911 A 99611800 1 67.860,00 14.029,00 81.889,00

BB ADMINISTRAZIOA                                           

JNG ADMINISTRACION                                          

9999 C 1999145 1 11.173,00 5.951,00 11.279,00 43.266,0014.863,00

Programa guztira/Total programa 966.327,0016.743,00182.674,0020.565,00111.191,00277.149,0067.860,00 286.315,00 3.830,00

28



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Aldundiko Zerbitzu Orokorrak/

Servicios Generales Diputación

31Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

ZB ZERBITZU OROKORRAK                                  

JSV SERVICIOS GENERALES                                 

100106 A 2801114 1 27.498,00 13.400,00 10.457,00 1.696,00 91.180,0038.129,00

INPRIMATEGIKO BURUA                                       

JEFE/A IMPRENTA                                             

1003495 A 2601168 1 18.026,00 10.495,00 11.013,00 1.385,00 74.513,0031.472,00 2.122,00

AB ARTXIBO ADMINISTRATIBOA                       

JSC ARCHIVO ADMINISTRATIVO                        

1001157 A 2401131 1 21.539,00 8.527,00 10.457,00 62.020,0019.375,00 2.122,00

AB ZERBITZU TEKNIKOAK                                   

JSC SERVICIOS TECNICOS                                    

1002209 A 2401136 1 21.820,00 8.527,00 10.457,00 1.385,00 62.131,0017.820,00 2.122,00

HORNIKUNTZA ETA EKIPAMENDUETAKO AR

RESPONSABLE APROVISIONAMIENTOS Y EQU

100860 A 23011409 1 21.109,00 7.919,00 10.457,00 1.385,00 59.920,0016.928,00 2.122,00

ET ARTXIBOA                                                 

TM ARCHIVO                                                  

1001154 B 2101200 1 20.594,00 6.794,00 10.457,00 1.385,00 54.693,0015.463,00

PARKE MUGIKORREKO BURUA                           

JEFE/A PARQUE MOVIL                                         

1005884 C 2001129 1 17.757,00 6.326,00 10.457,00 1.136,00 61.398,0025.722,00

BB HORNIDURA                                                

JNG APROVISIONAMIENTOS                                

1003327 C 1801133 1 17.632,00 5.576,00 9.347,00 1.136,00 47.407,0013.716,00

MAKINISTA MAISUA                                            

MAESTRO/A MAQUINISTA                                    

10012500 C 1801171 1 20.004,00 5.576,00 12.277,00 1.136,00 71.181,0013.716,00 18.472,00

MANIPULAZIOKO ARDURADUNA                       

RESPONSABLE MANIPULACION                          

100285 C 1801816 1 14.217,00 5.576,00 9.609,00 949,00 45.775,0013.716,00 1.708,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

100654 C 1601134 2 16.888,00 4.920,00 8.953,00 1.136,00 43.628,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1001188 C 1601134 3 17.523,00 4.920,00 8.829,00 43.003,0011.731,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1002472 C 16011156 1 15.642,00 4.305,00 2.291,00 8.667,00 1.136,00 42.306,0010.265,00

ADMINISTRARIA                                               

ADMINISTRATIVO/A                                            

1002144 C 16011636 1 16.064,00 3.280,00 6.110,00 8.816,00 1.136,00 43.227,007.821,00

MANDATARIEN ETA POSTAKO BURUA             

JEFE/A ORDENANZAS Y ESTAFETA                    

1001958 D 1701146 1 14.850,00 5.247,00 9.174,00 949,00 60.694,0014.315,00 16.159,00

29



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Aldundiko Zerbitzu Orokorrak/

Servicios Generales Diputación

31Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

IMPRIMAKETAKO OFIZIAL BALIO ANIZTUNA  

OFICIAL/A POLIVALENTE IMPRESION               

100485 D 1601170 1 14.108,00 4.920,00 9.235,00 949,00 59.822,0014.671,00 15.939,00

IMPRIMAKETAKO OFIZIAL BALIO ANIZTUNA  

OFICIAL/A POLIVALENTE IMPRESION               

1002228 D 1601170 3 13.352,00 4.920,00 9.038,00 949,00 42.930,0014.671,00

GIDARIA                                                     

CONDUCTOR/A                                                 

1003970 D 1501130 1 14.535,00 4.592,00 10.633,00 949,00 52.357,0021.648,00

GIDARIA                                                     

CONDUCTOR/A                                                 

10011452 D 1501130 2 14.672,00 4.592,00 10.653,00 949,00 71.930,0021.648,00 19.416,00

GIDARIA                                                     

CONDUCTOR/A                                                 

10050214 D 1501130 3 15.119,00 4.592,00 11.096,00 52.455,0021.648,00

GIDARIA                                                     

CONDUCTOR/A                                                 

1002809 D 1501130 4 12.437,00 4.592,00 10.646,00 949,00 50.272,0021.648,00

GIDARIA                                                     

CONDUCTOR/A                                                 

1003103 D 1501130 5 14.053,00 4.592,00 11.072,00 949,00 52.314,0021.648,00

GIDARIA                                                     

CONDUCTOR/A                                                 

1002258 D 1501130 6 14.053,00 4.592,00 10.526,00 949,00 51.768,0021.648,00

GIDARIA                                                     

CONDUCTOR/A                                                 

10050202 D 1501130 8 16.186,00 4.592,00 11.297,00 949,00 55.060,0022.036,00

GIDARIA                                                     

CONDUCTOR/A                                                 

1003644 D 1501130 11 11.165,00 4.592,00 12.342,00 949,00 50.696,0021.648,00

BILTEGIZAINA                                                

ALMACENERO/A                                                

10010603 D 1501135 1 15.498,00 4.592,00 8.200,00 949,00 56.621,0012.330,00 15.052,00

GIDARI-POSTARIA                                             

CONDUCTOR/A CARTERO/A                                 

1009902 D 1401121 2 15.443,00 4.264,00 8.067,00 949,00 40.060,0011.337,00

GIDARI-POSTARIA                                             

CONDUCTOR/A CARTERO/A                                 

100168 D 1401121 4 13.517,00 4.264,00 7.987,00 949,00 38.054,0011.337,00

MANIPULAZIO ETA ERREPRODUKZIOKO OFIZ

OFICIAL/A MANIPULACION REPRODUCCION   

10054064 D 1401123 3 14.480,00 4.264,00 8.958,00 949,00 42.589,0013.938,00

MANIPULAZIOKO OFIZIALA                                 

OFICIAL/A MANIPULACION                                  

1003806 D 1401173 1 13.843,00 4.264,00 8.251,00 949,00 39.362,0011.337,00 718,00

30



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Aldundiko Zerbitzu Orokorrak/

Servicios Generales Diputación

31Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

BILTZEGIZAIN LAGUNTZAILEA                          

ALMACENERO/A AUXILIAR                                  

100180 D 14011447 1 12.871,00 4.264,00 8.607,00 949,00 38.746,0011.337,00 718,00

BALIO ANITZEKO MANDATARIA                        

ORDENANZA POLIVALENTE                                

100883 E 12011109 1 12.519,00 3.608,00 7.026,00 949,00 35.565,0011.463,00

BALIO ANITZEKO MANDATARIA                        

ORDENANZA POLIVALENTE                                

100821011 E 12011109 3 12.610,00 3.608,00 7.427,00 949,00 36.057,0011.463,00

BALIO ANITZEKO MANDATARIA                        

ORDENANZA POLIVALENTE                                

100206706 E 12011109 4 13.461,00 3.608,00 7.402,00 35.934,0011.463,00

BALIO ANITZEKO MANDATARIA                        

ORDENANZA POLIVALENTE                                

10051027 E 12011109 5 13.035,00 3.608,00 7.534,00 949,00 36.589,0011.463,00

BALIO ANITZEKO MANDATARIA                        

ORDENANZA POLIVALENTE                                

10050406 E 12011109 6 13.035,00 3.608,00 7.295,00 35.401,0011.463,00

BALIO ANITZEKO MANDATARIA                        

ORDENANZA POLIVALENTE                                

1002774 E 12011714 1 13.035,00 3.608,00 7.534,00 949,00 36.589,0011.463,00

EDIZIOKO TEKNIKARI LAGUNTZAILEA             

TÉCNICO/A AUXILIAR EDICIÓN                           

1003626 C 17521706 1 13.427,00 5.247,00 10.136,00 41.534,0012.724,00

MANIPULAZIOKO OFIZIALA                                 

OFICIAL/A MANIPULACION                                  

9999 D 1499172 1 9.184,00 4.264,00 9.229,00 35.363,0012.686,00

Programa guztira/Total programa 1.951.144,0033.981,00369.618,008.401,00205.035,00606.801,00 630.638,00 11.632,00 85.038,00

31



Lanpostua deskripzioa
Descripción puesto

Lang. K.

C. Empl.

03Departamentua/Departamento GOBERNANTZA ETA GIZARTEAREKIKO KOMUNIKAZIOKO DEPARTAMENTUA/

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA Y COMUNICACIÓN CON LA SOCIEDAD                  

Kanpo harremanak/

Relaciones externas

40Programa/Programa

Langileen ordainsariak departamentu eta programen arabera
Remuneraciones al personal por departamento y programa

T
I
P

100 110 120 121.01 130.01 130.02 131.02 160.01 160.03
GuztiraLanpostu K.

G D

Cod. Puesto
P
O

E
S

Total
121.02 121.03 121.04 161.02

2017ko Aurrekontua 
Presupuesto 2017      

ZB, KANPO HARREMANAK                                   

JSV RELACIONES EXTERNAS                               

100294 A 25011568 1 25.183,00 9.090,00 10.457,00 1.696,00 94.706,0028.280,00 20.000,00

ZUZENDARIAREN IDAZKARIA                             

SECRETARIO/A DIRECCION                                  

1004879 C 17011327 1 18.171,00 5.247,00 10.457,00 1.136,00 53.318,0018.307,00

ZUZENDARITZAKO IDAZKARIA                           

SECRETARIO/A DIRECCION                                  

1001859 C 17011819 1 18.171,00 5.247,00 10.457,00 1.136,00 53.318,0018.307,00

ERDI MAILAKO TEKNIKARIA                               

TECNICO/A MEDIO                                             

1002835 B 21521468 1 19.283,00 6.794,00 13.417,00 1.385,00 56.342,0015.463,00

ZUZENDARI NAGUSIA                                           

DIRECTOR/A  GENERAL                                        

1004907 A 99611801 1 67.860,00 14.029,00 81.889,00

Programa guztira/Total programa 339.573,005.353,0058.817,0026.378,0080.808,0067.860,00 80.357,00 20.000,00

32


